
2023年9月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

1 直属大队
月计划

（联合检查）
旅游客运

厦门车程太保旅
游运输有限公司
闽D02519D(黄绿

双拼色),闽
D03568D(黄绿双

拼色),闽
DX3660(黄色)

91350206556202556D 林峰 2023-10-8 正常

2 直属大队
月计划

（联合检查）
公交业户

厦门双诚观光巴
士有限公司

91350206MA34F28E9P 方又源 2023-9-12 正常

3 同安大队
月计划

（联合检查）
危险货物

运输

厦门青鹭石油化
工运输有限公司
闽DH2501(黄色),
闽DJ1113(黄色),
闽DJ7721(黄色)

9135021269304470XR
童星、陈庆

炼
2023-9-14

改派同安大队检查，检查结果：9
月安全生产记录中签字存在代
签，责改并立案。

4 直属大队
月计划

（联合检查）
机动车维

修

厦门市中一汽车
维修服务有限公

司
9135020679129573X9 李广波 2023-9-12 正常



2023年9月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

5 海沧大队
月计划

（联合检查）
机动车驾
驶员培训

厦门公交集团培
训中心有限公司
闽DB951学(黄色)

913502007980899476 方鹭 2023-9-12
改派海沧大队检查，检查结果：
正常。

6 直属大队
月计划

（联合检查）
汽车租赁

业户

厦门盛智诚汽车
服务有限公司

闽DP6C73(蓝色),
闽DY3195(蓝色)

91350211302937974T 吕志炜 2023-9-25 正常

7 直属大队
月计划

（联合检查）
出租车业

户

厦门白鹤友谊公
交有限公司

闽DD12519(渐变
绿色),闽

DDB0695(渐变绿
色),闽

DDF9539(渐变绿
色),闽

DDQ1266(渐变绿
色),闽

DDR3155(渐变绿
色)

91350200784151850J 洪晓阳 2023-9-22 正常



2023年9月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

8 直属大队
季度计划

（联合检查）
旅游客运

厦门汇旅运输有
限公司

闽D06716D(黄绿
双拼色),闽

DX3877(黄色),闽
DZ9017(黄色)

91350200693044363C
吕志炜
洪小艺

2023-9-22

1.使用卫星定位装置不能保持在线
的运输车辆从事经营活动；2.监控
人员未有效履职的；3.监控人员未
有效履职的；均开具责改

9 直属大队
季度计划

（联合检查）
旅游客运

厦门美途旅游客
运有限公司

闽DX0785(黄色),
闽DX1535(黄色),
闽DZ6368(黄色)

91350203685266871C
李广波
方又源

2023-9-26 正常

10 直属大队
季度计划

（联合检查）
旅游客运

厦门鑫龙强汽车
服务有限公司

闽DZ5553(黄色),
闽DZ5585(黄色)

913502037912552446
曾必琦
林俊亮

/
经运输中心查询确认，该企业经
营异常，无办公场所、无办公人
员。



2023年9月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

11 直属大队
季度计划

（联合检查）
旅游客运

厦门市全发展旅
游运输有限公司
闽DX5859(黄色),
闽DZ9609(黄色),
闽DZ9951(黄色)

91350203761734893A
张钧建
林国有

2023-7-12 正常

12 直属大队
季度计划

（联合检查）
旅游客运

厦门市兴晔客运
有限公司

闽D00915D(黄绿
双拼色),闽

DZ0597(黄色),闽
DZ9503(黄色)

91350203678256464N
郭逸炊
陈昭龙

2023-8-9 正常

13 直属大队 月份计划 货运企业
漳州市恒昌物流
有限公司厦门分

公司
913502007980945271

钟广斌;林国
有;沈启楠;

2023-09-20 
15:37:02

处理情况：其他（企业已被注
销）

14 直属大队 月份计划 维修企业
厦门国戎至善汽
车销售服务有限

公司          
913502065750201335

钟广斌;林俊
亮;沈启楠;

2023-09-25 
15:31:53

正常



2023年9月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

15 直属大队 月份计划 货运企业
厦门旭悦供应链
管理有限公司

913502005684256930
陈昭龙;张钧
建;刘俊明;

2023-09-19 
10:46:47

正常

16 直属大队 月份计划 驾培企业
厦门市阳齐实业

有限公司
91350206612321518L

张钧建;林俊
亮;郭逸炊;

2023-09-26 
15:52:17

正常

17 直属大队 月份计划 维修企业
厦门通祺汽车销
售服务有限公司

913502055878504925
辜永志;范志
杰;林冬盛;

2023-09-11 
16:04:35

正常

18 直属大队 月份计划 货运企业
厦门市宏华路物

流有限公司
91350206MA32C29TXB

钟广斌;杨友
诚;林冬盛;

2023-09-19 
17:01:24

已改派，改派原因2023-10-07: 注
册地址在岛内，实际经营地址：
同安区思兴路12号 ，电
话:19859178996。

19 直属大队 月份计划 驾培企业
厦门欣德汽车驾
驶培训有限公司

91350206705490353B
洪小艺;曾必
琦;刘俊明;

2023-09-20 
15:40:44

正常



2023年9月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

20 直属大队 月份计划 客运企业
厦门捷晟通旅游
客运有限公司

91350206MA31UB7CX4
洪晓阳;林国
有;陈昭龙;

2023-09-20 
09:15:58

正常

21 直属大队 月份计划 客运企业
厦门安健旅游运

输有限公司
91350205751602811E

辜永志;林国
有;洪小艺;

2023-09-22 
15:48:43

正常

22 直属大队 月份计划
出租车/网
约车企业

搭顺车信息科技
(厦门)有限公司

91350200MA339BLY6C
林俊亮;范志
杰;张钧建;

2023-09-21 
16:30:43

正常

23 直属大队 月份计划 租赁企业
厦门玖杰汽车服

务有限公司
91350206MA3459UU4N

方又源;钟广
斌;陈昭龙;

2023-09-26 
15:58:20

正常

24 直属大队 月份计划 维修企业
厦门汇京东本汽
车销售服务有限

公司
9135020077602486XK

曾必琦;方又
源;沈启楠;

2023-09-25 
15:50:13

正常



2023年9月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

25 直属大队 月份计划 货运企业
福建齐全顺建设
工程有限公司

913502065812911243
钟广斌;林冬
盛;沈启楠;

2023-09-12 
16:03:31

存在问题：使用卫星定位装置不
能保持在线的运输车辆从事经营
活动;未建立或者未有效执行交通
违法动态信息处理制度;未按规定
维护道路运输车辆;监控人员未有
效履职的;

26 直属大队 季度计划 客运站
厦门特运集团有
限公司梧村长途

汽车站
913502035684019666

陈昭龙;方又
源;曾必琦;

2023-07-18 
09:48:31

正常

27 直属大队 季度计划 危货企业
厦门市新益丰石
化经销有限公司

91350206155227816A
范志杰;张钧
建;郭逸炊;

2023-07-25 
15:32:00

正常

28 直属大队 季度计划 危货企业
厦门建源荣物流

有限公司
91350206581270876F

范志杰;林冬
盛;沈启楠;

2023-08-01 
11:11:04

正常



2023年9月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

29 桥隧大队 月份计划 货运企业
厦门万金顺物流

有限公司
91350206303117142Y

林飞鹏;郑梅
芬;江斌斌;

2023-09-27 
15:41:28

正常

30 桥隧大队 月份计划 维修企业
厦门丰华汽车销
售服务有限公司

滨北分公司
9135020359499956XG

江斌斌;林飞
鹏;黄玮;

2023-09-07 
16:10:01

正常

31 桥隧大队 月份计划 维修企业
厦门乾元新景汽
车销售服务有限

公司
91350200MA8URP8T27

郑梅芬;林飞
鹏;江斌斌;

2023-09-06 
15:53:00

正常

32 桥隧大队 月份计划 货运企业
厦门华海嘉航物

流有限公司
91350206MA2Y8YFB3T

黄玮;郑梅芬;
江斌斌;

2023-09-13 
15:54:30

正常



2023年9月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

33 桥隧大队 月份计划 货运企业
厦门东旭辉物流

有限公司
91350206MA31H8MP28

苏志明;江斌
斌;黄玮;

2023-09-05 
10:44:12

已改派，改派原因2023-10-07: 注
册地址在岛内，实际经营地：海
沧区海沧街道临港新城二期
146号，王志萍，18965188718。

34 桥隧大队 月份计划 货运企业
厦门市鑫大地汽
车运输有限公司

913502067378852454
江斌斌;苏志
明;林飞鹏;

2023-09-05 
11:01:32

处理情况：其他（9月5日10：
38，联系该公司预留电话，回
复：该公司无经营场所、无职
工，《厦门市道路运政管理信息
系统》查询，该公司拥有车辆均
为车架。）

35 桥隧大队 月份计划 货运企业
厦门隆恩物流有

限公司
91350200769269279D

郑梅芬;林飞
鹏;江斌斌;

2023-09-11 
10:02:18

正常



2023年9月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

36 桥隧大队 月份计划 货运企业
厦门诚发物流有

限公司
913502007841934797

郑梅芬;林飞
鹏;江斌斌;

2023-09-12 
08:43:36

处理情况：其他（多次联系该公
司预留电话号码，称不是该公司
的号码或拒接，注册地检查未找
到该公司。）

37 集美大队 月份计划 货运企业
厦门畅隆物流有

限公司
91350211671256592G

陈瑶庭;叶啸
宏;江禄源;

2023-09-21 
09:43:13

正常

38 集美大队 月份计划 货运企业
厦门郁晨物流有

限公司
91350211568402037W

陈瑶庭;陈伟
峰;江禄源;

2023-09-14 
09:40:53

正常

39 集美大队 月份计划 货运企业
厦门昱鑫凯建材

有限公司
91350203MA2Y62915F

江禄源;黄永
昌;陈伟峰;

2023-09-12 
09:41:45

正常

40 集美大队 月份计划 货运企业
厦门市杏林永顺
运输有限公司

91350211612331062R
谢宝;陈伟峰;

江禄源;
2023-09-12 

10:12:12
处理情况：其他（责改）；存在
问题：监控人员未有效履职的;



2023年9月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

41 集美大队 月份计划 维修企业
厦门众骋汽车有

限公司
913502007516219329

叶啸宏;黄永
昌;陈瑶庭;

2023-09-05 
15:44:24

正常

42 集美大队 月份计划 货运企业
万嘉清水（厦

门）环境技术有
限公司

913502117980818816
黄秉忠;叶啸
宏;江禄源;

2023-09-20 
10:57:17

正常

43 集美大队 月份计划 维修企业
厦门翔顺德车辆

有限公司
913502007841739027

陈伟峰;谢宝;
叶啸宏;

2023-09-05 
15:47:42

正常

44 集美大队 月份计划 维修企业
厦门博诚润广汽
车服务有限公司

91350211MA8UEAR04X
江禄源;叶啸
宏;陈瑶庭;

2023-09-08 
10:00:32

正常

45 集美大队 月份计划 货运企业
厦门市杏林安捷
运输有限公司

91350211705445966C
江禄源;谢宝;

陈伟峰;
2023-09-07 

09:43:00
正常



2023年9月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

46 集美大队 季度计划 危货企业
徕运(厦门)化工
物流有限公司

91350205MA31K08G4L
江禄源;黄永
昌;陈伟峰;

2023-07-06 
09:33:58

正常

47 集美大队 季度计划 驾培企业
厦门国聚机动车
驾驶培训有限公

司
913502115878603754

谢宝;黄秉忠;
陈伟峰;

2023-07-06 
09:44:47

正常

48 集美大队 季度计划 客运企业
厦门跃皖芹物流

有限公司
91350211MA8UYW3R1

F
谢宝;叶啸宏;

陈伟峰;
2023-07-05 

08:43:50

已改派，改派原因2023-08-02: 注
册地址在集美，公司实际经营地:
中国（福建）自由贸易试验区厦
门片区（保税区）象兴一路23号
201一1室B58。法人:邵佳梦，电
话:18250822000

49 海沧大队 月份计划 维修企业
厦门金立兴汽车
服务有限公司

91350205MA2Y3RYC61
胡小彬;杨建

锋;方鹭;
2023-09-06 

10:45:33
存在问题：未按照规定建立维修
配件采购登记台帐;



2023年9月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

50 海沧大队 月份计划 维修企业

特斯拉汽车销售
服务（厦门）有
限公司海沧分公

司

91350200MA8TBTGK24
胡小彬;蔡荣

宗;方鹭;
2023-09-06 

11:24:07
正常

51 海沧大队 月份计划 货运企业
厦门捷特顺物流

有限公司
91350205MA8RFGJY01

方鹭;雷文斌;
蔡荣宗;

2023-09-06 
10:15:18

正常

52 海沧大队 月份计划 货运企业
厦门景泊冷链物

流有限公司
91350206MA2Y7N192L

白志伟;胡小
彬;许传伟;

2023-09-15 
15:48:32

存在问题：未建立或者未有效执
行交通违法动态信息处理制度;

53 海沧大队 月份计划 货运企业
厦门市路东物流

有限公司
91350205791292192M

白志伟;胡小
彬;许传伟;

2023-09-06 
09:34:13

正常

54 海沧大队 月份计划 货运企业
货车仓（厦门）
供应链有限公司

91350200MACEQY3B5N
白志伟;胡小

彬;方鹭;
2023-09-07 

11:17:26
正常



2023年9月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

55 海沧大队 月份计划 维修企业
厦门建通汽车有

限公司
91350200303151957R

方鹭;白志伟;
许传伟;

2023-09-07 
09:49:06

正常

56 海沧大队 月份计划 货运企业
厦门海投物流有

限公司
91350200155056914X

胡小彬;白志
伟;方鹭;

2023-09-07 
11:18:57

正常

57 海沧大队 月份计划 维修企业
厦门捷誉特汽车
服务有限公司

91350205094365106W
白志伟;胡小
彬;杨建锋;

2023-09-07 
09:21:11

存在问题：机动车维修经营者未
在经营场所醒目位置悬挂机动车
维修标志牌的;

58 海沧大队 月份计划 维修企业
特斯拉汽车销售
服务（厦门）有

限公司
91350200MA327YXC3T

白志伟;杨建
锋;蔡荣宗;

2023-09-07 
11:16:46

正常

59 海沧大队 月份计划 货运企业
厦门市鸣进兴劳
务服务有限公司

913502000936828394
白志伟;胡小
彬;雷文斌;

2023-09-07 
11:24:31

正常



2023年9月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

60 海沧大队 季度计划 危货企业
厦门市海沧润通
经济发展有限公

司
9135020515526449XX

方鹭;胡小彬;
雷文斌;

2023-07-05 
15:37:48

正常

61 海沧大队 季度计划 驾培企业
厦门新正兴汽车
培训服务有限公

司
91350200594967509B

蔡荣宗;雷文
斌;杨建锋;

2023-07-19 
10:43:46

正常

62 海沧大队 季度计划 危货企业
厦门实华石油运
输有限公司海沧

分公司
91350205MA8U2E788N

方鹭;胡小彬;
蔡荣宗;

2023-07-03 
15:42:57

正常

63 海沧大队 季度计划 客运企业
厦门市畅通汽车
服务有限公司

913502057378853927
方鹭;胡小彬;

白志伟;
2023-07-25 

09:32:37
存在问题：未按规定维护道路运
输车辆;

64 翔安大队 月份计划 货运企业
厦门市三航伟业
投资有限公司

913502137760191205
刘承龙;李义
溪;王祥平;

2023-09-25 
17:03:00

处理情况：纠正制止（责令整
改）；存在问题：监控人员未有
效履职的;



2023年9月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

65 翔安大队 月份计划 货运企业
厦门市新纵横物

流有限公司
91350213MA33UUCU29

刘承龙;李义
溪;王祥平;

2023-09-22 
16:21:03

正常

66 翔安大队 月份计划 货运企业
厦门市鑫大鑫物

流有限公司
913502135878576006

王祥平;李义
溪;刘承龙;

2023-09-25 
16:47:01

处理情况：其他（企业已于8月29
与翔安运输中心共同前往，确认
为失联企业，运输中心拟注销）

67 翔安大队 月份计划 维修企业
厦门市常鹭汽车
服务有限公司

913502137054063939
刘承龙;王祥
平;李登辉;

2023-09-26 
09:19:57

正常

68 翔安大队 月份计划 维修企业
厦门杰鑫翔汽车
维修有限公司

913502130583832784
刘承龙;李义
溪;李登辉;

2023-09-26 
10:20:58

处理情况：纠正制止（责令整
改）；存在问题：未按照规定建
立机动车维修档案;未按照规定建
立维修配件采购登记台帐;



2023年9月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

69 翔安大队 月份计划 维修企业
厦门宾捷汽车有

限公司
9135020055621707XF

刘承龙;李义
溪;王祥平;

2023-09-25 
09:42:42

正常

70 翔安大队 月份计划 货运企业
厦门顺翔源运输

有限公司
91350213MA8RNUT16B

刘承龙;李义
溪;王祥平;

2023-09-25 
16:11:50

处理情况：纠正制止（责令整
改）；存在问题：监控人员未有
效履职的;

71 翔安大队 月份计划 货运企业
厦门市超毅恒盛
物流有限公司

91350213MA8UQAMN6
E

刘承龙;王祥
平;李登辉;

2023-09-28 
08:21:11

处理情况：其他（企业法定代表
人在外省，下个月回厦门）

72 翔安大队 月份计划 货运企业
厦门垦垒物流有

限公司
91350213MA31HPX12F

刘承龙;李义
溪;李登辉;

2023-09-28 
10:21:21

处理情况：纠正制止（责令整
改）；存在问题：使用卫星定位
出现故障不能保持在线的从事经
营活动



2023年9月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

73 翔安大队 月份计划 货运企业
厦门星马顺物流

有限公司
91350206MA3236AU62

刘承龙;李义
溪;李登辉;

2023-09-25 
10:00:00

其他：（该企业道路运输经营许
可已于2023年4月注销）

74 翔安大队 季度计划 危货企业
厦门开时泰物流

有限公司
91350213MA320KT2X5

李登辉;王祥
平;刘承龙;

2023-07-31 
17:32:25

正常

75 翔安大队 季度计划 驾培企业
厦门益驾兴汽车
培训有限公司

91350212581271748R
李登辉;李义
溪;王祥平;

2023-07-31 
17:29:24

处理情况：其他（其他）

76 翔安大队 季度计划 驾培企业
厦门汇顺达汽车
培训有限公司

91350213303061572M
刘承龙;李义
溪;李登辉;

2023-07-31 
17:42:55

正常

77 翔安大队 季度计划 客运企业
厦门市奔雄旅游
服务有限公司

9135021356844945X8
李登辉;李义
溪;王祥平;

2023-07-31 
17:26:32

正常



2023年9月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

78 同安大队 月份计划 维修企业
厦门鑫锋铭汽车
服务有限公司

91350212302904523D
陈庆炼;陈海

洋;童星;
2023-09-05 

10:06:02
正常

79 同安大队 月份计划 维修企业
厦门信达启明汽
车有限公司城南

分公司
91350212MA33QYR1XU

洪有彻;卢克
从;陈庆炼;

2023-09-05 
15:53:32

正常

80 同安大队 月份计划 货运企业
厦门海蓝鹏程物

流有限公司
91350206303159668D

林秉斐;卢克
从;洪有彻;

2023-09-05 
10:10:46

正常

81 同安大队 月份计划 货运企业
厦门豪运通物流

有限公司
913502066647150331

林秉斐;陈海
洋;林振访;

2023-09-07 
15:30:46

正常

82 同安大队 月份计划 货运企业
厦门鑫烽泰物流

有限公司
91350212776030397D

林秉斐;陈庆
炼;林振访;

2023-09-06 
10:19:15

正常



2023年9月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

83 同安大队 月份计划 维修企业
厦门满祥安商贸
有限公司同安阳

翟分公司
91350212MA34AUPCXC

童星;陈海洋;
林振访;

2023-09-05 
16:24:44

正常

84 同安大队 月份计划 货运企业
厦门远御汽车有

限公司
91350212M0000KE8X9

陈庆炼;卢克
从;林振访;

2023-09-05 
16:03:50

正常

85 同安大队 月份计划 维修企业
厦门双安汽车服

务有限公司
91350212776021933C

洪有彻;卢克
从;童星;

2023-09-07 
11:49:03

正常

86 同安大队 月份计划 货运企业
厦门市通安达运
输服务有限公司

91350212556222848Q
陈庆炼;洪有
彻;林振访;

2023-09-07 
11:50:24

正常

87 同安大队 月份计划 货运企业
厦门市天骏达物

流有限公司
91350205575040177N

林秉斐;陈海
洋;卢克从;

2023-09-30 
15:20:44

正常



2023年9月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

88 同安大队 月份计划 货运企业
厦门侨领华信建

材有限公司
91350200671264058X

林秉斐;陈海
洋;童星;

2023-09-26 
10:18:15

正常

89 同安大队 月份计划 驾培企业
厦门市振超汽车
驾驶员培训有限

公司
91350203699944266P

童星;卢克从;
林振访;

2023-09-13 
10:05:45

正常

90 同安大队 季度计划 危货企业
厦门青鹭石油化
工运输有限公司

9135021269304470XR
洪有彻;陈庆

炼;童星;
2023-07-26 

16:24:50
存在问题：监控人员未有效履职
的;

91 同安大队 季度计划 危货企业
厦门宏高运输有

限公司
91350200568411857Y

林秉斐;洪有
彻;林振访;

2023-08-28 
09:47:54

正常

92
工程质量安
全执法大队

季度计划
（第三季度）

在建公路
工程施工

项目

沈海高速公路厦
门段马銮湾片区
（前场二路）出
入口及连接通道

工程二标

/
林灏

连慧蓉
苏得倡

2023.7.11
1、临时用电未按照专项施工方案
进行施工，责令施工单位整改，
施工单位已整改完毕。



2023年9月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

93
工程质量安
全执法大队

季度计划
（第三季度）

在建公路
工程施工

项目

马青路（石塘立
交-翁厝立交

段）提升改造工
程

/
黄东升
简杏玲
邓力

2023.8.14

1、基坑开挖未按照专项施工方案
进行施工，责令施工单位整改，
施工单位已整改完毕。
2、特种作业人员未持证上岗，已
责令立即改正，已立案调查。

94
工程质量安
全执法大队

季度计划
（第三季度）

在建公路
工程施工

项目

翔安机场快速路
（大嶝岛段）工

程
/

黄东升
任志彬
杨新敏

2023.8.16
1、特种作业人员未持证上岗，已
责令立即改正，已立案调查。

95
工程质量安
全执法大队

季度计划
（第三季度）

在建公路
工程施工

项目

同翔大道洪溪互
通

/
邓力

任志彬
连慧蓉

2023.8.25 未发现违法违规问题。



2023年9月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

96
工程质量安
全执法大队

季度计划
（第三季度）

在建公路
工程施工

项目

翔安隧道与滨海
东大道接线工程

/
黄东升
任志彬
简杏玲

2023.8.29

1、上道工序未经监理人员签字确
认，即进入下一道工序施工，责
令施工单位整改，施工单位已整
改完毕。
2、隐蔽工程完工后未及时验收且
进入下一道工序，责令监理单位
整改，监理单位已整改完毕。
3、对隐蔽工程未采用信息化手段
记录施工过程并建档保存，责令
施工单位整改，施工单位已整改
完毕。



2023年9月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

97
工程质量安
全执法大队

季度计划
（第三季度）

在建公路
工程施工

项目

省道206线（华
诚三路-同安大
道段）市政化改

造工程

/
简杏玲
林灏

苏得倡
2023.9.19

1、未根据不同施工阶段的变化，
在施工现场采取相应的安全施工
措施，已责令施工单位限期改正
。
2、片石混凝土挡墙基础未编制专
项施工方案，已责令施工单位限
期改正。

98
工程质量安
全执法大队

季度计划
（第三季度）

在建公路
工程施工

项目

马銮湾新城海沧
片区东瑶西二路

工程
/ / / 完工待验收

99
工程质量安
全执法大队

季度计划
（第三季度）

在建公路
工程施工

项目

集美大桥桥头立
交提升改造工程

/ / / 完工待验收

100
工程质量安
全执法大队

季度计划
（第三季度）

在建公路
工程施工

项目

东孚南路与疏港
通道立交工程

/ / / 停工



2023年9月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

101
工程质量安
全执法大队

季度计划
（第三季度）

在建公路
工程施工

项目

滨海东大道（沈
海高速-海翔大
道段）二期工程

+管廊标

/ / / 停工


